
日 曜日

1 火

2 水 4:00 折り紙タイム　 かわいいうさぎ

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 10:30 ♪ハイハイタイム　てがた・あしがた

9 水 4:00 スポーツタイム　風船バレー

10 木

11 金 10:30 ★のびのびタイム　てがた・あしがた

12 土

13 日

14 月

15 火 10:30 ♪ハイハイタイム　ベビーマッサージ

16 水 4:00 折り紙タイム　カップケーキ

17 木

18 金 10:30 ★のびのびタイム  工作「こいのぼり製作」

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水 4:00 スポーツタイム　風船バレー

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

　　　　　　  ２０２５年　４月　西児童館カレンダー
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  開館時間：午前９時～午後５時30分

ごぜん ご　ご

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

      ※駐車場は西側のスペースもご利用いただけます。

佐野市西児童館　   佐野市石塚町８６１　　☎２５－２４５２

休　　　館　　　日

  ♪ハイハイタイム♪

日時：第１～第３火曜日10：30～

対象年齢：生後２ヶ月くらいから       

内　　　容：てがた＆あしがた

　　　　　　 身長・体重測定

　　　　　　 親子ふれあい遊び

           

　　

　♪のびのびタイム♪ 

日時：第１～第３金曜日10：30～　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

対象年齢：1歳くらいから    　  

内　容：てがた＆あしがた

　　　　 身長・体重測定

　　　　 親子工作

　　　　 ふれあいあそび

  ★小澤春里先生による★

 　ベビーマッサージ
 日時：毎月第2火曜日10：30～

 対象年齢：生後２ヶ月くらいから       

 持ち物：バスタオル１枚　　

０歳からどなたでも参加できます。あそびにきてくださいね。

＊誕生月の方は、お誕生カードが作れます。


